e” 22

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 224/2023 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão Eletrônico nº 82/2023, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 12 de dezembro de

2023, no valor de R$ 719,39 (setecentos e dezenove reais e trinta e nove centavos), referente

ao(s) item(ns) (04) em favor da empresa HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS

DE INFORMATICA LTDA CNPJ nº 41.010.343/0001-14, sediada a Av São Paulo nº 710 —

sala 02, Centro, no município de Cornélio Procópio/PR, CEP 86.300-000. O pagamento será

efetuado a partir dos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão

das Notas Fiscais com a dotação orçamentária:

Secretaria de Saúde:

11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00-2114

Porecatu, 12 de dezembro de 2023.

Adrian Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

355